Załącznik 2 nr do SWZ
	FORMULARZ OFERTY
	…………………………..

Nazwa oferenta /pieczęć


1. Nawiązując do postępowania DA. 272.2.2021 z dnia 22.09.2021r. na:  

Zakup energii elektrycznej dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin 
i Nasiennictwa w Poznaniu oraz terenowych komórek organizacyjnych w roku 2022 oferujemy wykonanie zamówienia - zgodnie z wymogami opisanymi w SWZ i załącznikach nr od 1 do 3  -  na następujących warunkach: 
2. Dane składającego ofertę (wykonawcy)
	2.1
	Pełna nazwa/nazwisko
	

	2.2
	Forma prawna
	

	2.3
	NIP
	

	2.4
	REGON
	

	2.5


	Dokładny adres:
	Ulica i nr
	

	
	
	Miejscowość + kod pocztowy
	

	2.6
	Tel / faks
	

	2.7
	e-mail
	

	2.8
	Nazwa banku i nr rachunku
	

	2.9
	Osoba upoważniona do podpisania umowy o wykonanie zamówienia
	

	2.10
	Osoba do kontaktu i nr tel.
	


3. Cena zamówienia (przedmiot wyboru najkorzystniejszej oferty): 

3.1 Szczegółowe zestawienie cenowe:

1.WIORIN Poznań ul. Grunwaldzka 250 B 

	Wyszczególnienie  

Taryfa B21
	Ilość jednostek
	Cena jedn. netto(zł)*
	Wartość netto(zł)**
(2 x 3)
	Stawka podatku VAT w %
	Wartość podatku 

VAT (zł)**
	Wartość brutto(zł)**
(4 + 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Cena sprzedaży energii elektrycznej
	348387 kWh
	
	
	
	
	

	Opłata za obsługę handlową
	12 m-cy
	
	
	
	
	

	RAZEM 

	
	
	
	
	
	


2.Oddział Czarnków

	Wyszczególnienie

Taryfa C11
	Ilość jednostek
	Cena jedn. netto(zł)*
	Wartość netto(zł)**
(2 x 3)
	Stawka podatku VAT w %
	Wartość podatku 

VAT (zł)**
	Wartość brutto(zł)**
(4 + 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Cena sprzedaży energii elektrycznej
	2965 kWh
	
	
	
	
	

	Opłata za obsługę handlową
	12 m-cy
	
	
	
	
	

	RAZEM 

	
	
	
	
	
	


3.Oddział Kościan

	Wyszczególnienie

Taryfa C12
	Ilość jednostek
	Cena jedn. netto(zł)*
	Wartość netto(zł)**
(2 x 3)
	Stawka podatku VAT w %
	Wartość podatku 

VAT (zł)**
	Wartość brutto(zł)**
(4 + 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Cena sprzedaży energii elektrycznej
	893 kWh
	
	
	
	
	

	Opłata za obsługę handlową
	12 m-cy
	
	
	
	
	

	RAZEM 

	
	
	
	
	
	


4. Delegatura Leszno

	Wyszczególnienie

Taryfa C11
	Ilość jednostek
	Cena jedn. netto(zł)*
	Wartość netto(zł)**
(2 x 3)
	Stawka podatku VAT w %
	Wartość podatku 

VAT (zł)**
	Wartość brutto(zł)**
(4 + 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Cena sprzedaży energii elektrycznej
	1295 kWh
	
	
	
	
	

	Opłata za obsługę handlową
	12 m-cy
	
	
	
	
	

	RAZEM 

	
	
	
	
	
	


5. Oddział Nowy Tomyśl

	Wyszczególnienie

Taryfa C11
	Ilość jednostek
	Cena jedn. netto(zł)*
	Wartość netto(zł)**
(2 x 3)
	Stawka podatku VAT w %
	Wartość podatku 

VAT (zł)**
	Wartość brutto(zł)**
(4 + 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Cena sprzedaży energii elektrycznej
	1876 kWh
	
	
	
	
	

	Opłata za obsługę handlową
	12 m-cy
	
	
	
	
	

	RAZEM 

	
	
	
	
	
	


6.Oddział Śrem

	Wyszczególnienie

Taryfa C11
	Ilość jednostek
	Cena jedn. netto(zł)*
	Wartość netto(zł)**
(2 x 3)
	Stawka podatku VAT w %
	Wartość podatku 

VAT (zł)**
	Wartość brutto(zł)**
(4 + 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Cena sprzedaży energii elektrycznej
	3221 kWh
	
	
	
	
	

	Opłata za obsługę handlową
	12 m-cy
	
	
	
	
	

	RAZEM 

	
	
	
	
	
	


7.Oddział Wągrowiec

	Wyszczególnienie

Taryfa C11
	Ilość jednostek
	Cena jedn. netto(zł)*
	Wartość netto(zł)**
(2 x 3)
	Stawka podatku VAT w %
	Wartość podatku 

VAT (zł)**
	Wartość brutto(zł)**
(4 + 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Cena sprzedaży energii elektrycznej
	2549 kWh
	
	
	
	
	

	Opłata za obsługę handlową
	12 m-cy
	
	
	
	
	

	RAZEM 

	
	
	
	
	
	


8.Oddział Wolsztyn

	Wyszczególnienie

Taryfa C11
	Ilość jednostek
	Cena jedn. netto(zł)*
	Wartość netto(zł)**
(2 x 3)
	Stawka podatku VAT w %
	Wartość podatku 

VAT (zł)**
	Wartość brutto(zł)**
(4 + 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Cena sprzedaży energii elektrycznej
	1769 kWh
	
	
	
	
	

	Opłata za obsługę handlową
	12 m-cy
	
	
	
	
	

	RAZEM 

	
	
	
	
	
	


9.Oddział  Złotów
	Wyszczególnienie

Taryfa C12a
	Ilość jednostek
	Cena jedn. netto(zł)*
	Wartość netto(zł)**
(2 x 3)
	Stawka podatku VAT w %
	Wartość podatku 

VAT (zł)**
	Wartość brutto(zł)**
(4 + 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Cena sprzedaży energii elektrycznej
	3627 kWh
	
	
	
	
	

	Opłata za obsługę handlową
	12 m-cy
	  
	
	
	
	

	RAZEM 

	
	
	
	
	
	


10.Oddział Jarocin

	Wyszczególnienie

Taryfa C11
	Ilość jednostek
	Cena jedn. netto(zł)*
	Wartość netto(zł)**
(2 x 3)
	Stawka podatku VAT w %
	Wartość podatku 

VAT (zł)**
	Wartość brutto(zł)**
(4 + 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Cena sprzedaży energii elektrycznej
	2015 kWh
	
	
	
	
	

	Opłata za obsługę handlową
	12 m-cy
	
	
	
	
	

	RAZEM 

	
	
	
	
	
	


11.Delegatura Kalisz

	Wyszczególnienie

Taryfa C11
	Ilość jednostek
	Cena jedn. netto(zł)*
	Wartość netto(zł)**
(2 x 3)
	Stawka podatku VAT w %
	Wartość podatku 

VAT (zł)**
	Wartość brutto(zł)**
(4 + 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Cena sprzedaży energii elektrycznej
	3171 kWh
	
	
	
	
	

	Opłata za obsługę handlową
	12 m-cy
	
	
	
	
	

	RAZEM 

	
	
	
	
	
	


12.Oddział Kępno

	Wyszczególnienie

Taryfa C11
	Ilość jednostek
	Cena jedn. netto(zł)*
	Wartość netto(zł)**
(2 x 3)
	Stawka podatku VAT w %
	Wartość podatku 

VAT (zł)**
	Wartość brutto(zł)**
(4 + 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Cena sprzedaży energii elektrycznej
	1768 kWh
	
	
	
	
	

	Opłata za obsługę handlową
	12 m-cy
	
	
	
	
	

	RAZEM 

	
	
	
	
	
	


13.Delegatura Konin

	Wyszczególnienie

Taryfa C11
	Ilość jednostek
	Cena jedn. netto(zł)*
	Wartość netto(zł)**
(2 x 3)
	Stawka podatku VAT w %
	Wartość podatku 

VAT (zł)**
	Wartość brutto(zł)**
(4 + 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Cena sprzedaży energii elektrycznej
	3714 kWh
	
	
	
	
	

	Opłata za obsługę handlową
	12 m-cy
	
	
	
	
	

	RAZEM 

	
	
	
	
	
	


14.Oddział Krotoszyn

	Wyszczególnienie

Taryfa C11
	Ilość jednostek
	Cena jedn. netto(zł)*
	Wartość netto(zł)**
(2 x 3)
	Stawka podatku VAT w %
	Wartość podatku 

VAT (zł)**
	Wartość brutto(zł)**
(4 + 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Cena sprzedaży energii elektrycznej
	2037 kWh
	
	
	
	
	

	Opłata za obsługę handlową
	12 m-cy
	
	
	
	
	

	RAZEM 

	
	
	
	
	
	


15.Oddział Pleszew

	Wyszczególnienie

Taryfa C11
	Ilość jednostek
	Cena jedn. netto(zł)*
	Wartość netto(zł)**
(2 x 3)
	Stawka podatku VAT w %
	Wartość podatku 

VAT (zł)**
	Wartość brutto(zł)**
(4 + 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Cena sprzedaży energii elektrycznej
	935 kWh
	
	
	
	
	

	Opłata za obsługę handlową
	12 m-cy
	
	
	
	
	

	RAZEM 

	
	
	
	
	
	


16.Oddział Słupca

	Wyszczególnienie

Taryfa C11
	Ilość jednostek
	Cena jedn. netto(zł)*
	Wartość netto(zł)**
(2 x 3)
	Stawka podatku VAT w %
	Wartość podatku 

VAT (zł)**
	Wartość brutto(zł)**
(4 + 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Cena sprzedaży energii elektrycznej
	1614 kWh
	
	
	
	
	

	Opłata za obsługę handlową
	12 m-cy
	
	
	
	
	

	RAZEM 

	
	
	
	
	
	


· Należy wpisać cyfry z zaokrągleniem do czterech miejsc po przecinku
**   Należy wpisać cyfry z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku

Uwaga: Ceny jednostkowe za energię czynną i opłaty abonamentowe za obsługę rozliczenia podane w ofercie będą obowiązywały przez okres realizacji umowy tj. 12 miesięcy. 

Ceny jednostkowe podane przez Wykonawcę w formularzu cenowym nie mogą być wyższe niż określone w aktualnej taryfie/cenniku Wykonawcy.
3.2. Łączna cena zamówienia (przedmiot wyboru najkorzystniejszej oferty): 

	Wynagrodzenie netto 
	VAT %
	Wynagrodzenie brutto 

	
	
	

	Wynagrodzenie brutto słownie ………………………………………………………………..


3.3. Oferowane w pkt 3.1. i 3.2 wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty związane
        z realizacją przedmiotu zamówienia.
4. Oświadczamy, że:

1) Zapoznaliśmy się z opisem przedmiotu zamówienia oraz warunkami ubiegania się
 o udzielenie zamówienia i nie wnosimy do niego zastrzeżeń oraz zdobyliśmy wszystkie konieczne informacje do przygotowania oferty.

2)  Posiadamy uprawnienia do wykonywania wymaganej przedmiotem zamówienia działalności lub czynności, zgodnie z wymogami ustawowymi.
3) Posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponujemy potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.
4) Znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.
5) Nie podlegamy wykluczeniu z postępowania o zamówienie publiczne.
6) Podpiszemy umowę na warunkach określonych w niniejszym zaproszeniu do składania ofert, przedstawionych w przygotowanym przez Nas wzorze umowy – po zaakceptowaniu przez Zamawiającego.
Oświadczenie  Wykonawcy

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych , o których  dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

W przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie ze stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust 4. Lub art. Ust 4 RODO treści oświadczenia Wykonawca nie składa ( usunięcie treści oświadczenia np. przez wykreślenie).

………………………., dnia …………………2021r.

                                                          

…………………………………………………                                                                         

                                                            
    (podpis i pieczęć osoby  upoważnionej)

 * jeżeli nie dotyczy należy obowiązkowo skreślić
Załącznikami do składanej oferty są:

1. …………………………………
2. …………………………………

3. …………………………………

………………………                              ……………………………………………………….

Data                                                               Podpis osoby / osób składających ofertę mających      

                                                                       uprawnienia do reprezentowania wykonawcy: 
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1

